
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 
 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

19.12.2023 

 

Drejtuar: Shoqerise ALBESOL sh.p.k me adrese: Tirane Baldushk FUSHAS Njesia Administrative 

Baldushk. 

 

Procedura e prokurimit: E hapur , Mallra- me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës / referenca : REF -85152-10-24-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Panele Matje dhe Transformator Rryme instrumental” 

 

Kohëzgjatja: 2(dy) muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 9,870,332.33 (nente milion e teteqind e shtatedhjete mije 

e treqind e tridhjete e dy pike tridhjete e tre) leke  pa  TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 89 date 30.10.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria ALBESOL sh.p.k me NIPT: L42307014K, me oferte  ekonomike 

8,607,613.17(tete milion e gjashteqind e shtate mije e gjashteqind e trembedhjete pike 

shtatembedhjete) lekë pa TVSH. 

2. Shoqeria E N P I shpk me NIPT: K01409003B, me oferte ekonomike 9,378,233 (nente 

million e treqind e shtatedhjete e tete mije e dyqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH.  

3. Shoqeria aci engineering sh.p.k me NIPT: L51609014F, nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  

 Shoqeria aci engineering sh.p.k me NIPT:L51609014F per arsyet e meposhtme: 

-Operatori Ekonomik ofertues nuk ka paraqitur asnje dokumentacion tekniko ekonomik . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine ALBESOL sh.p.k  me 

adrese: Tirane Baldushk FUSHAS Njesia Administrative Baldushk, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 8,607,613.17(tete milion e gjashteqind e shtate mije e gjashteqind e trembedhjete 

pike shtatatembedhjete) lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria  Rajonale Tirane e OSSH sh.a, Rruga “Reshit 

Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

Titullari  i  Autoritetit  Kontraktor 

 

Darling  HOXHA 

 Darling HOX 

Drejtor  i  Drejtorise Rajonale Tirane 

 

Operatori  i  Sistemit te Shperndarjes 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi:          Zh.Bektashi,I Staka 

Nr.Kopjeve:        3(tre) 

Afati i  ruajtjes    5 vjet 
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